i

VENETO

100 Farfalla

Jesolo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAGNATO GRETA
ASOLATI VALENTINA
GATTO ELEONORA
ANDOLFO ANNA
BOVOLENTA SCILLA

Trofeo Citta di Jesolo
RISULTATI

Finale

Anno

1992
1992
1992
1992
1992

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ASD RARI NANTES MOGLIANO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
12/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:15.37
01:17.82
01:18.50
01:20.95
01:26.54

Pti

6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

