

Trofeo Città di Jesolo

Foglio n. 1 12/12/2013

RISULTATI

100 Farfalla Finale Cat.: Esordienti A F

Jesolo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	3	CAGNATO GRETA	1992 A	.S.D. ARCA NUOTO	01:15.37	6.00
2°	5	ASOLATI VALENTINA	1992 S	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:17.82	4.00
3°	2	GATTO ELEONORA	1992 A	SD RARI NANTES MOGLIANO	01:18.50	3.00
4°	4	ANDOLFO ANNA	1992 T	EAM EUGANEO	01:20.95	2.00
5°	1	BOVOLENTA SCILLA	1992 A	DRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	01:26.54	1.00